CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO
Vereador Iêdo Cirino

INDICAÇÃO 29/2018
"Indica a implantação
de rede de esgoto da
Rua Nova, no povoado
de Santa Rosa. "

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art.
104 do seu Regimento Interno.

Dotação Orçamentaria 4.4.90.51 rede de esgoto na Rua
Hamilton Rios de Araújo no povoado de Santa Rosa.

Considerando a importância do povoado de Santa Rosa para
o município;

Considerando que a rede de esgoto da Rua Hamilton Rios de
Araújo ( partindo do Mercadinho Ia Opção até o Mercadinho de Erick)
no povoado de Santa Rosa trará benefícios aos moradores desta
localidade;

Considerando que trará uma melhor condição higiênica para
os transeuntes, bem como os moradores daquela localidade;

Considerando que é imprescindível para o desenvolvimento
do município a qualidade de vida de sua população;

INDICA ao Prefeito Municipal a im plantação de rede de
esgoto da Rua Nova , Povoado de Santa Rosa.

Dê-se conhecimento ao Prefeito Municipal, ao Secretário de
Viação e Obras Públicas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 19 de março de 2018

Iêdo Cirino.
Vereador

ACEITO A PROPOSIÇÃO ( AROVADA
( ) REJEITADA
( ) RETIRADA
( ) PREJUDICADA
EM [  j  ^

Secretario da Mesa

PUBLICADO NO ^
DIÁRIO LEGISLATIVO
qn /o;\ /3£>dr

, jsp

19/03/2018 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Indicação de Implantação de Rede de Esgoto

'■ti

Parlamentar Câmara de Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

indicação de Implantação de Rede de Esgoto
1 mensagem

IEDO CIRINO <mandatoiedocirino@gmail.com> 19 de março de 2018 09:24
Para: Coordenação Parlamentar da Câmara Municipal de Conceição do Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Bom dia ,

Segue indicação do Vereador Subscrito

gh ind. rede de esgoto do povoado de Santa Rosa 2018.doc
—1 12ÚK

https.7/mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9376a71057&jsver=vVCCjl0wiX8.pt_BR.&view=pt&search=inbox&th=1623e37e0dc40a86&siml=1623e... 1/1

mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:mandatoiedocirino@gmail.com
mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br

19/03/2018 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Indicações aprovadas na Sessão da Câmara de 19/03/2018

Parlamentar Câmara de Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Indicações aprovadas na Sessão da Câmara de 19/03/2018
í mensagem

Coordenação Parlamentar da Câmara Municipal de Conceição do Coité 19 de março de 2018
<parlamentar@camaradecoite.com.br> 21:28
Para: Gabinete do Prefeito de Coité - Gov da Gente <gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br>, Kieuber Cedraz
<semap.coite@gmail.com>, Diário Oficial do Poder Legislativo <diariodolegislativo@camaradecoite.com.br>

Encaminhamos em anexo as Indicações n. 26 a 33/2018 aprovada na Sessão Ordinária de 19/03/2018.

Atenciosamente,

Coordenação Parlamentar
Câmara Municipal de Conceição do Coité

9 anexos

indicação 26 implantação unidade básica de saude altinho da vagem.pdf
218K

indicação 27 ampliação quadra escola ana rios.pdf
218K

indicação 28 pavimentação alto bonito.pdf
218K

indicação 29 implantação rede esgoto rua nova wem santa rosa.pdf
218K

indicação 30 implantação iluminação estradas dos crentes em onça.pdf
217K

indicação 31 pavimentação rua jardim paulista em salgadália.pdf
218K

indicação 32 quadra esportiva maracuja.pdf
218K

indicação 32 quadra poliesportiva maracuja.pdf
218K

indicação 33 pavimentação pov alto bonito.pdf
218K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9376a71057&jsver=CApmVKZACyg.pt_BR.&view=pt&search=sent&th=16240ced459309a1&siml=1624... 1/1

mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br
mailto:semap.coite@gmail.com
mailto:diariodolegislativo@camaradecoite.com.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9376a71057&jsver=CApmVKZACyg.pt_BR.&view=pt&search=sent&th=16240ced459309a1&siml=1624